ПРИКАЗ

Муниципального бюджетного дошкольного
. образовательного учреждения детский сад «

Солнышко» с.Троекурово

№  Ь от 19.05.2023 г.

О проведении мониторинга качества дошкольного образования
МБДОУ д/с « Солнышко» с.Троекурово в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом комитета образования Администрации Чаплыгинского
муниципального района от 19 мая 2023 года №110/1 «Об организации и проведении
мониторинга качества дошкольного образования в Липецкой области в 2022/2023
учебном году»
ПР ИКА З Ы В А Ю:

1. Провести мониторинг качества дошкольного образования (далее МКДО-2023)
в МБДОУ д/с « Солнышко» с.Троекурово Чаплыгинского муниципального
района Липецкой области с 22.05.2023г. по 30.05.2023г.

2. Назначить координатором деятельности участников осуществляющих МКДО
воспитателя Ульянову Л.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ